平成 27 年９月 16 日

株主各位

招集通知記載事項の一部訂正について

平成 27 年９月 11 日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第 26 回定時株主総会招

集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げま

すとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所 招集ご通知 33 頁

株主総会参考資料

第１号議案 取締役８名選任の件

２ 佐藤文彦

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

２．訂正内容 （訂正箇所に下線を付しております。）

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本 社 所 在 地 東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目11-1

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 文 彦

（コード番号） ９４３９

問 い 合 せ 先 取 締 役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

株主総会参考資料 33 頁

（訂正前）

２ 佐藤文彦 （昭和 53 年２月 10 日生）  再任

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

平成 16 年５月  当社入社、全国移動体営業本部長

平成 16 年９月  当社取締役就任

平成 17 年 10 月  株式会社アトリエ・エム・エイチ代表取締役就任

平成 17 年 10 月  株式会社エム・エイチ・グループ代表取締役就任

平成 21 年９月  当社代表取締役社長就任（現任）

  株式会社アトリエ・エム・エイチ取締役就任（現任）

  株式会社ライトスタッフ取締役就任（現任）

（訂正後）

２ 佐藤文彦 （昭和 53 年２月 10 日生）  再任

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

平成 16 年５月  当社入社、全国移動体営業本部長

平成 16 年９月  当社取締役就任

平成 17 年 10 月  株式会社アトリエ・エム・エイチ代表取締役就任

平成 17 年 10 月  株式会社エム・エイチ・グループ代表取締役就任

平成 21 年９月  当社代表取締役社長就任（現任）

平成 25 年９月  株式会社ライトスタッフ取締役就任（現任）

平成 26 年９月  株式会社アトリエ・エム・エイチ取締役就任（現任）

以上